CTCP CHỨNG KHOÁN MB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 223/2021/MBS-TB Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện chứng quyền)

      Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

                  Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Tên Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

Tên giao dịch: MB Securities Joint Stock Company

Trụ sở chính: Tầng 7-8, Tòa nhà MB, số 21 Cát Linh, Phường Cát Linh, Quận Đống Đa,

Hà Nội

Điện thoại: 024.73045688           Fax: 024.3726 2601

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu chứng quyền sau:

Tên chứng quyền: Chứng quyền CACB01MBS21CE

Mã chứng quyền: CACB2101

Loại chứng quyền: Mua

Sàn giao dịch: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Ngày phát hành: 21/09/2021

Ngày đáo hạn: 21/01/2022

Ngày đăng ký cuối cùng: 21/01/2022

1. Lý do và mục đích

Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách người sở hữu chứng quyền

CACB2101 để thực hiện quyền do đáo hạn.

2. Nội dung cụ thể

 Giá thanh toán chứng quyền: Do Sở Giao dịch Chứng khoán tính toán và công bố theo

quy định

 Ngày thanh toán: 28/01/2022

 Địa điểm thực hiện:

 Người sở hữu chứng quyền lưu ký làm thủ tục thanh toán tại các Thành viên lưu ký

nơi mở tài khoản.

 Người sở hữu chứng quyền chưa lưu ký: Không có

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng

quyền tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

 Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng):

Phòng Quản lý Nghiệp vụ Chứng khoán và Lưu ký - CTCP Chứng khoán MB

Tầng 7, Tòa nhà MB, số 21 Cát Linh, Phường Cát Linh, Quận Đống Đa, Hà Nội

 Địa chỉ email nhận file dữ liệu: anh.vulan@mbs.com.vn ;

trang.ngothiquynh@mbs.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

 TUQ.NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                    PHÙNG THỊ THANH HÀ

mailto:anh.vulan@mbs.com.vn